
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2017 98.325,00$       $        98.325,00 

Caja Chica Saldo al 31/10/2017 6.367,03$          $      104.692,03 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   158.811,74  $      263.503,77 

Ingresos Alquiler SEDE  $        2.800,00  $      266.303,77 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        3.100,00  $      269.403,77 

Otros Ingresos CAMPING  $        2.700,00  $      272.103,77 

Imputación Saldo a Favor LEY 4035  $           696,99  $      272.800,76 

Recupero Ayuda Economica Afiliado  $        2.666,66  $      275.467,42 

Recupero Gastos Administrativos  $           338,23  $      275.805,65 

Remesa Adicional MDN  $     10.000,00  $      285.805,65 

Gastos Bancarios  $                     1.037,57 1.037,57$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     1.932,76 2.970,33$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  16.910,10 19.880,43$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.120,00 21.000,43$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.300,00 23.300,43$                     

Tasa Servicio Sanitario - SEDE -  $                        489,20 23.789,63$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.429,04 26.218,67$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                        846,50 27.065,17$                     

Gas SEDE  $                        271,91 27.337,08$                     

Remuneraciones CAMPING - 10/2017  $                  37.094,00 64.431,08$                     

Cargas Sociales CAMPING - 10/2017  $                  18.763,61 83.194,69$                     

Tasa Servicio Sanitario - CAMPING  $                        288,10 83.482,79$                     

Gasto Mantenimiento CAMPING  $                     3.407,00 86.889,79$                     

Energia Eléctrica CAMPING  $                     2.697,65 89.587,44$                     

Seguros CAMPING  $                        960,00 90.547,44$                     

Reparaciones y Arreglos CAMPING          $                     3.830,00 94.377,44$                     

Construcción CASA CAMPING  $                  32.706,84 127.084,28$                  

Gas Envasado CAMPING  $                     1.900,00 128.984,28$                  

Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING  $                     8.476,69 137.460,97$                  

Combustible y Elementos Limpieza CAMPING  $                     1.121,00 138.581,97$                  

Anticipo Albañil Construcción Casa CAMPING  $                        490,00 139.071,97$                  

Seguros Afiliados IAPSER  $                     1.328,97 140.400,94$                  

Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados  $                     3.284,70 143.685,64$                  

Gastos Eventos y Homenajes  $                  13.017,02 156.702,66$                  

Papeleria e Insumos de Computación  $                        532,15 157.234,81$                  

Franqueo y Encomiendas  $                          92,00 157.326,81$                  

Gastos Generales Administración  $                     1.757,33 159.084,14$                  

AADI-CAPIF  $                        800,00 159.884,14$                  

Ayuda Afiliado Reintegrable  $                  10.000,00 169.884,14$                  

Totales 169.884,14$                  

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2017 115.161,76$    

23.170,44$                     

Cheque Pendiente de Cobro 10/2017 Cobrado 11/2017 1.591,00$         58.149,25$                     

Cheques Pendientes de Cobro 11/2017 -3.800,00$       32.706,84$                     

Caja Saldo al 30/11/2017 2.968,75$         55.857,61$                     

Saldo consolidado al 30/11/2017 115.921,51$    169.884,14$                  
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